
2022年1月4日

株式会社SANKA
関係各位

社名変更及び電話番号を変更しました

News Release

　令和4年の新春にあたり、謹んでお慶びを申し上げます。

　日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　株式会社サンカは、2022年1月4日より社名を「株式会社SANKA」に変更したことを

お知らせいたします。

　また社名変更に伴い、代表電話及び各部署の連絡先も下記のように変更いたしましたので、

登録のご変更及びご担当者様へのご連絡を合わせてお願い申し上げます。 

　これからも様々な挑戦を通じて企業価値の向上に努め、ご支援くださる皆様方のご期待に

添いますよう、社員一同総力をもってあたらせて頂く所存でございます。

　これからも株式会社SANKAをよろしくお願い申し上げます。

代 表 電 話

代 表 F A X

経 理 部 電 話

経 理 部 F A X

産業機器部電話

産業機器部FAX

0256-38-1818

0256-38-1810

0256-39-6100

0256-39-6101

0256-36-1113

0256-36-1114

0256-36-1113

0256-36-1114

0256-47-4273

0256-47-4274

0256-47-4270

0256-47-4278

社　　　　　名

変　更

記

旧 新

以上


